
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 17 » января 2024 года                                                                          № 70 

 
г. Мирный 

 

О предоставлении зарегистрированным кандидатам 

на должность Президента Российской Федерации,  

их доверенным лицам, представителям  

политических партий, выдвинувших  

зарегистрированных кандидатов, 

 помещения для встреч с избирателями  

 

В соответствии со статьей  54 Федерального закона  от 10 января 2003 г.      

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением 

избирательной комиссии Архангельской области  от 10 января 2024 г.             

№ 91/621-7 «О Порядке и времени предоставления помещений 

зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской 

Федерации, их доверенным лицам, представителям политических партий, 

выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями», 

руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Архангельской области 

«Мирный», администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:  

1. Предоставить для проведения встреч зарегистрированным кандидатам 

на должность Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, 

представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных 

кандидатов, помещение зрительного зала МКОУ ДО ДШИ №12: 

в будние дни – на период времени с 16:00 до 20:00; 

в выходные дни – на период времени, не превышающий четырех часов,   

с 10:00 до 19:00. 



2 

 

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Панорама Мирного» и размещению на официальном сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный».  

3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                  Н.Л. Бикус 

                                                     

 

 


